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4.kolo soutěže. 

 
Po tomto kole soutěže zůstalo bez porážky pouze družstvo KK Zábřeh B, které 

v tomto kole přehrálo na domácí dráze KK Brno Židenice. Prvních bodů v soutěži se dočkaly 
hráčky KK Rostexu Vyškov. V tomto kole přehrály na domácí dráze KK Moravskou Slávii Brno 
6:2. Brněnské družstvo je vystřídalo na posledním místě v tabulce.  Hostujícím týmům se 
v tomto kole nedařilo. Ve všech utkáních kola zvítězily domácí celky.  

 
Z jednotlivkyň se dařilo ve čtvrtek v předehrávce kola v Blansku Věře Tomanové 

z Rýmařova. Její vynikající výkon 474 na výhru pro hostující celek nestačil. Díky tomuto náhozu 
se však posunula na vedoucí příčku pořadí jednotlivkyň. Svůj nejlepší osobní výkon 
zaznamenala Anna Randová ze Spartaku Přerov na domácí kuželně a ten má hodnotu 471 
poražených kuželek. Přes 450 kuželek  se dále dostaly Lenka Wognitschová z Rostexu Vyškov 
462, Zuzana Kolaříková 459, Zita Řehůřková 458, obě z ČKD Blansko B. Rovných 450 kuželek 

pozazily v tomto kole Lenka Polášková z KC Zlín ,  Lenka Vlčková z KK Brno Židenice a petra Hotová z ČKD Blansko B. 
 

 

V příštím kole se utkají  7.10.2006 

 9:00 Min. Opava - KC Zlín Kubinec 
10:00 KK Šumperk B - KO Otrokovice Směřička 
13:00 HKK Olomouc - Sp. Přerov B Piňos 
14:00 MS Brno - Valašské Meziříčí Radil 
 9:00 Židenice - KK Ros.Vyškov Čech 
12:30 J.Rýmařov - KK Zábřeh B Dědáček 
13:30 B.Ratíškovice - ČKD Blansko B Koplík 
 

 

 

 

Moravská kuželkářská liga ženy 
 

Výsledkový servis 

KC Zlín -  SK Baník Ratíškovice 5:3 2486-2410 (8,5:3,5) 30.09. 
TJ ČKD Blansko B -  TJ Jiskra Rýmařov 7:1 2625-2587 (7,5:4,5) 28.09. 
KK Zábřeh B -  KK Brno Židenice 6:2 2506-2448 (8:4) 30.09. 
KK Rostex Vyškov -  KK Moravská Slávia Brno 6:2 2524-2424 (8,5:3,5) 30.09. 
TJ Valašské Meziříčí -  HKK Olomouc 5:3 2524-2484 (7:5) 30.09. 
TJ Spartak  Přerov B -  KK Šumperk B 6:2 2626-2525 (9:3) 30.09. 
TJ Jiskra Otrokovice -  TJ Minerva Opava 7:1 2458-2346 (9:3) 30.09. 

 
Podrobnosti 

 KC Zlín 2486 5:3 2410 SK Baník Ratíškovice 
   (8,5:3,5) 

 POLÁŠKOVÁ Lenka 450 2:0 401 KOBYLKOVÁ Marie 
 SKOUMALOVÁ Věra 390 1:1 394 OPLUŠTILOVÁ Dagmar 
 KUBĚNOVÁ Marta 414 1,5:0,5 412 MAČUDOVÁ Jana 
 BOBKOVÁ Marie 406 1:1 413 KOPLÍKOVÁ Jana 
 KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava 414 2:0 375 BERANOVÁ Marta 
 ZIMÁKOVÁ Martina 412 1:1 415 DOSTÁLOVÁ Vladimíra 
rozhodčí: VRZALÍK Petr 
diváků: 30 
utkání trvalo: 2:45 
 

Polášková 153 63 2 216 1    0 192 6 51 141 Kobylková 
 165 69 3 234 1    0 209 3 52 157  

 318 132 5 450 2 1  0 0 401 9 103 298  
Skoumalová 163 52 3 215 1    0 198 2 62 136 Opluštilová 

 122 53 4 175 0    1 196 5 54 142  
 285 105 7 390 1 0  1 1 394 7 116 278  
  603 237 12 840 3 1  1 1 795 16 219 576   
Kuběnová 141 63 2 204 0,5 + 45 - 0,5 204 3 53 151 Mačudová 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.05/06-07 
MKLZ 

1. října2006 
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 141 69 2 210 1    0 208 2 69 139  
 282 132 4 414 1,5 1  0 0,5 412 5 122 290  
Bobková 142 62 4 204 0    1 219 1 67 152 Koplíková 

 140 62 2 202 1    0 194 5 60 134  
  282 124 6 406 1 0  1 1 413 6 127 286   
  564 256 10 820 2,5 1  1 1,5 825 11 249 576   
  1167 493 22 1660 5,5 2  2 2,5 1620 27 468 1152   
Kolaříková 152 52 2 204 1 + 40 - 0 200 1 62 138 Beranová 

 148 62 1 210 1    0 175 6 53 122  
 300 114 3 414 2 1  0 0 375 7 115 260  
Zimáková 149 52 3 201 0    1 207 4 62 145 Dostálová 

 139 72 2 211 1    0 208 4 62 146  
 288 124 5 412 1 0  1 1 415 8 124 291  
  588 238 8 826 3 1  1 1 790 15 239 551   
  1755 731 30 2486 8,5 3  3 3,5 2410 42 707 1703   

       + 76 -        

 

 TJ ČKD Blansko B 2625 7:1 2587 TJ Jiskra Rýmařov 
   (7,5:4,5) 

 SEMRÁDOVÁ Michala 417 1,5:0,5 403 FUČÍKOVÁ Andrea 
 KOLAŘÍKOVÁ Zuzana 459 1:1 444 WINEROVÁ Zdeňka 
 MUSILOVÁ Martina 423 2:0 395 KŘIMSKÁ Petra 
 MUSILOVÁ Zuzana 418 0:2 474 TOMANOVÁ Věra 
 ŘEHŮŘKOVÁ Zita 458 1:1 435 SCHREIBEROVÁ Eva 
 HOTOVÁ Petra 450 2:0 436 SCHREIBEROVÁ Ivana 
rozhodčí: BAŠNÝ Bohumil, KOLÁŘ Miroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:00 
 

Semrádová 144 58 3 202 0,5    0,5 202 2 59 143 Fučíková 
 136 79 1 215 1    0 201 4 62 139  

 280 137 4 417 1,5 1  0 0,5 403 6 121 282  
Kolaříková 144 72 0 216 0    1 223 6 71 152 Weinerová 

 162 81 0 243 1    0 221 4 62 159  
 306 153 0 459 1 1  0 1 444 10 133 311  
  586 290 4 876 2,5 2  0 1,5 847 16 254 593   
Musilová 150 72 4 222 1 + 29 - 0 195 8 45 150 Křimská 

 140 61 6 201 1    0 200 6 52 148  
 290 133 10 423 2 1  0 0 395 14 97 298  
Musilová 130 70 2 200 0    1 243 0 86 157 Tomanová 

 148 70 2 218 0    1 231 1 80 151  
  278 140 4 418 0 0  1 2 474 1 166 308   
  568 273 14 841 2 1  1 2 869 15 263 606   
  1154 563 18 1717 4,5 3  1 3,5 1716 31 517 1199   
Řehůřková 154 66 2 220 1 + 1 - 0 190 3 61 129 Schreiberová 

 168 70 3 238 0    1 245 1 89 156  
 322 136 5 458 1 1  0 1 435 4 150 285  
Hotová 164 71 3 235 1    0 230 1 87 143 Schreiberová 

 154 61 1 215 1    0 206 3 62 144  
 318 132 4 450 2 1  0 0 436 4 149 287  
  640 268 9 908 3 2  0 1 871 8 299 572   
  1794 831 27 2625 7,5 5  1 4,5 2587 39 816 1771   

       + 38 -        

 
 

 KK Zábřeh B 2506 6:2 2448 KK Brno Židenice 
   (8:4) 

 JÁŇOVÁ Hana 422 2:0 410 LAHODOVÁ Soňa 
 ŠVUBOVÁ Romana 409 1:1 433 MAJEROVÁ Iva 
 OLLINGEROVÁ Olga 434 2:0 403 WOLEROVÁ Běla 
 SEDLÁKOVÁ Eva 417 1:1 363 PRŮŠOVÁ Hana 
 FLÍDROVÁ Marta 403 1:1 389 PUTNOVÁ Eva 
 HORŇÁKOVÁ Lenka 421 1:1 450 VLČKOVÁ Lenka 
rozhodčí: KEPRTOVÁ+ Soňa 
diváků: 18 
utkání trvalo: 2:30 
 

Jáňová 138 60 2 198 1    0 193 5 50 143 Lahodová 
 161 63 2 224 1    0 217 1 71 146  

 299 123 4 422 2 1  0 0 410 6 121 289  
Švubová  151 71 4 222 1    0 215 2 61 154 Majerová 

 124 63 2 187 0    1 218 3 72 146  
 275 134 6 409 1 0  1 1 433 5 133 300  
  574 257 10 831 3 1  1 1 843 11 254 589   
Ollingerová 145 78 1 223 1 - 12 + 0 207 1 68 139 Wollerová 



ZPRAVODAJ MORAVSKÉ KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY 

 

 33

 148 63 3 211 1    0 196 7 62 134  
 293 141 4 434 2 1  0 0 403 8 130 273  
Sedláková 148 48 4 196 0    1 203 5 61 142 Průšová 

 153 68 1 221 1    0 160 4 44 116  
  301 116 5 417 1 1  0 1 363 9 105 258   
  594 257 9 851 3 2  0 1 766 17 235 531   
  1168 514 19 1682 6 3  1 2 1609 28 489 1120   
Flídrová 138 43 5 181 0 + 73 - 1 185 5 43 142 Putnová 

 160 62 6 222 1    0 204 6 70 134  
 298 105 11 403 1 1  0 1 389 11 113 276  
Horňáková 144 58 3 202 0    1 234 1 80 154 Vlčková 

 147 72 2 219 1    0 216 0 78 138  
 291 130 5 421 1 0  1 1 450 1 158 292  
  589 235 16 824 2 1  1 2 839 12 271 568   
  1757 749 35 2506 8 4  2 4 2448 40 760 1688   

       + 58 -        

 
 

 KK Rostex Vyškov 2524 6:2 2424 KK Moravská Slávia Brno 
   (8,5:3,5) 

 LETOCHOVÁ Lenka 419 1:1 426 ŽÁČKOVÁ Jitka 
 TRÁVNIČKOVÁ Lucie 407 1:1 427 REJCHRTOVÁ Petra 
 KOVÁŘOVÁ Jana 400 1,5:0,5 385 SLAVĚTÍNSKÁ Lucie 
 WOGNITSCHOVÁ Lenka 462 2:0 387 SLAVĚTÍNSKÁ Michaela (*) 
 ADÁMKOVÁ Jana 414 2:0 384 BŘEZINOVÁ Pavlína 
 KOVÁŘOVÁ Ivana 422 1:1 415 SEDLÁŘOVÁ Romana 
střídání: od 51. hodu: SLAVĚTÍNSKÁ Michaela + KREJČOVÁ Eva 
rozhodčí: KOVÁŘ Jan 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 

LETOCHOVÁ 139 71 2 210 1    0 208 1 71 137 ŽÁČKOVÁ 
 146 63 1 209 0    1 218 1 63 155  

 285 134 3 419 1 0  1 1 426 2 134 292  
TRÁVNÍČKOVÁ 147 51 4 198 0    1 229 1 81 148 REICHRTOVÁ 

 133 76 6 209 1    0 198 6 53 145  
 280 127 10 407 1 0  1 1 427 7 134 293  
  565 261 13 826 2 0  2 2 853 9 268 585   
KOVÁŘOVÁ 132 72 3 204 0,5 - 27 + 0,5 204 4 62 142 SLAVĚTÍNSKÁ 

 133 63 3 196 1    0 181 6 53 128  
 265 135 6 400 1,5 1  0 0,5 385 10 115 270  
WOGNITSCHOVÁ 160 72 3 232 1    0 181 7 52 129 SLAVĚTÍNSKÁ 

 154 76 1 230 1    0 206 5 54 152  
  314 148 4 462 2 1  0 0 387 12 106 281   
  579 283 10 862 3,5 2  0 0,5 772 22 221 551   
  1144 544 23 1688 5,5 2  2 2,5 1625 31 489 1136   
ADÁMKOVÁ 144 60 4 204 1 + 63 - 0 196 4 50 146 BŘEZINOVÁ 

 148 62 2 210 1    0 188 7 43 145  
 292 122 6 414 2 1  0 0 384 11 93 291  
KOVÁŘOVÁ 147 50 5 197 0    1 215 2 71 144 SEDLÁŘOVÁ 

 154 71 3 225 1    0 200 2 54 146  
 301 121 8 422 1 1  0 1 415 4 125 290  
  593 243 14 836 3 2  0 1 799 15 218 581   
  1737 787 37 2524 8,5 4  2 3,5 2424 46 707 1717   

       + 100 -        

 
 

 TJ Valašské Meziříčí 2524 5:3 2484 HKK Olomouc 
   (7:5) 

 KŘENKOVÁ Barbora 411 2:0 388 ČAPKOVÁ Martina 
 JANDÍKOVÁ Markéta 401 1:1 406 FAJDEKOVÁ Kateřina 
 BUČKOVÁ Hana 433 2:0 395 MRÁZOVÁ Libuše 
 PŘÍHODOVÁ Zdeňka 421 1:1 415 ZÁHUMENSKÁ Silvie 
 ADAMCOVÁ  Renata 424 0:2 443 HAVRANOVÁ Jaroslava 
 MARANČÁKOVÁ Ivana 434 1:1 437 ZMITKOVÁ Věra 
rozhodčí: ŘÍHA Ivan 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

Křenková Barbora 135 72 1 207 1    0 194 4 63 131 Čapková Marina 
 125 79 1 204 1    0 194 2 59 135  

 260 151 2 411 2 1  0 0 388 6 122 266  
Jandíková Markéta 131 68 7 199 1    0 197 6 54 143 Fajdeková Kateřina 
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 140 62 5 202 0    1 209 3 63 146  
 271 130 12 401 1 0  1 1 406 9 117 289  
  531 281 14 812 3 1  1 1 794 15 239 555   
Bučková Hana 143 79 0 222 1 + 18 - 0 185 6 62 123 Mrázová Libuše 

 141 70 1 211 1    0 210 3 63 147  
 284 149 1 433 2 1  0 0 395 9 125 270  
Příhodová Zdeňka 144 79 2 223 1    0 190 3 53 137 Záhumenská Silvie 

 147 51 7 198 0    1 225 4 85 140  
  291 130 9 421 1 1  0 1 415 7 138 277   
  575 279 10 854 3 2  0 1 810 16 263 547   
  1106 560 24 1666 6 3  1 2 1604 31 502 1102   
Adamcová Renata 144 62 1 206 0 + 62 - 1 218 3 63 155 Havranová Jaroslava 

 139 79 2 218 0    1 225 1 88 137  
 283 141 3 424 0 0  1 2 443 4 151 292  
Marančáková Ivana 148 89 0 237 1    0 221 1 80 141 Zmítková Věra 

 136 61 5 197 0    1 216 2 72 144  
 284 150 5 434 1 0  1 1 437 3 152 285  
  567 291 8 858 1 0  2 3 880 7 303 577   
  1673 851 32 2524 7 3  3 5 2484 38 805 1679   

       + 40 -        

 
 

 TJ Spartak  Přerov B 2626 6:2 2525 KK Šumperk B 
   (9:3) 

 HÁJKOVÁ Jaruška 456 1:1 457 ŠROTOVÁ Bedřiška 
 SRTOUHALOVÁ Kristýna 422 2:0 383 KAPLOVÁ Romana 
 ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka 426 1:1 438 VINCENCOVÁ Jitka st. 
 KURIALOVÁ Jana 418 1:1 410 MACKOVÁ Lenka 
 RANDOVÁ Anna 471 2:0 443 MEDEROVÁ Ludmila 
 HORÁKOVÁ Renata 433 2:0 394 LIKAVCOVÁ Hana 
rozhodčí: VIDLIČKA Jiří 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

Hájková Jaruška 160 71 0 231 0    1 239 2 81 158 Šrotová Bedřiška 
 158 67 4 225 1    0 218 2 60 158  

 318 138 4 456 1 0  1 1 457 4 141 316  
Strouhalová Kristýna 138 63 3 201 1    0 171 10 36 135 Kaplová Romana 

 159 62 4 221 1    0 212 1 70 142  
 297 125 7 422 2 1  0 0 383 11 106 277  
  615 263 11 878 3 1  1 1 840 15 247 593   
Čtvrtníčková Jitka 147 78 4 225 1 + 38 - 0 223 2 68 155 Vicencová Jitka 

 149 52 5 201 0    1 215 2 63 152  
 296 130 9 426 1 0  1 1 438 4 131 307  
Kurialová Jana 161 53 2 214 1    0 199 7 53 146 Macková Lenka 

 133 71 2 204 0    1 211 4 71 140  
  294 124 4 418 1 1  0 1 410 11 124 286   
  590 254 13 844 2 1  1 2 848 15 255 593   
  1205 517 24 1722 5 2  2 3 1688 30 502 1186   
Randová Anna 163 79 3 242 1 + 34 - 0 222 1 70 152 Mederová Ludmila 

 159 70 3 229 1    0 221 1 79 142  
 322 149 6 471 2 1  0 0 443 2 149 294  
Horáková Renata 147 89 2 236 1    0 220 3 63 157 Likavcová Hana 

 144 53 6 197 1    0 174 8 45 129  
 291 142 8 433 2 1  0 0 394 11 108 286  
  613 291 14 904 4 2  0 0 837 13 257 580   
  1818 808 38 2626 9 4  2 3 2525 43 759 1766   

       + 101 -        

 
 

 TJ Jiskra Otrokovice 2458 7:1 2346 TJ Minerva Opava 
   (9:3) 

 STRACHOTOVÁ Libuše 418 2:0 396 KONEČNÁ Mária 
 HRANČÍKOVÁ Lenka 438 2:0 397 BARTUSKOVÁ Martina 
 PETŘÍKOVÁ Františka 357 2:0 305 PLŠKOVÁ Zdeňka 
 KOVAŘÍKOVÁ Lenka 414 1:1 434 POUCHLÁ Lenka 
 MIFKOVÁ Ludmila 412 1:1 410 LAMICHOVÁ Dana 
 DIVÍLKOVÁ Barbora 419 1:1 404 MARTÍNKOVÁ Jana 
rozhodčí: <DIVÍLEK> 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:15 
 

Strachotová 141 61 4 202 1    0 190 4 54 136 Konečná 
 148 68 1 216 1    0 206 3 53 153  
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 289 129 5 418 2 1  0 0 396 7 107 289  
Hrančíková 147 80 1 227 1 + 22 - 0 195 3 72 123 Bartusková 

 140 71 3 211 1    0 202 4 72 130  
 287 151 4 438 2 1  0 0 397 7 144 253  
  576 280 9 856 4 2  0 0 793 14 251 542   
Petříková 134 53 4 187 1 + 63 - 0 150 13 34 116 Plšková 

 128 42 6 170 1    0 155 11 35 120  
 262 95 10 357 2 1  0 0 305 24 69 236  
  838 375 19 1213 6 3  0 0 1098 38 320 778   
Kovaříková 154 68 5 222 1 + 115 - 0 211 2 66 145 Pouchlá 

 148 44 4 192 0    1 223 1 71 152  
  302 112 9 414 1 0  1 1 434 3 137 297   
  1140 487 28 1627 7 3  1 1 1532 41 457 1075   
Mifková 138 72 1 210 1 + 95 - 0 192 3 54 138 Lamichová  

 148 54 3 202 0    1 218 0 80 138  
  286 126 4 412 1 1  0 1 410 3 134 276   
 1426 613 32 2039 8 4  1 2 1942 44 591 1351  
Divílková 143 52 8 195 0 + 97 - 1 211 0 72 139 Martínková 

 144 80 0 224 1    0 193 3 69 124  
 287 132 8 419 1 1  0 1 404 3 141 263  
  1713 745 40 2458 9 5  1 3 2346 47 732 1614   

       + 112 -        

 
 

Starty náhradníků: 
3. start: JANDÍKOVÁ Markéta (Val. Meziříčí, 15007) 
2. start: SLAVĚTÍNSKÁ Michaela (MS Brno, 15444), ADAMCOVÁ  Renata (Val. Meziříčí, 07849), KŘENKOVÁ Barbora 
(Val. Meziříčí, 14577) 
1. start: FLÍDROVÁ Marta (Zábřeh, 06536), PETŘÍKOVÁ Františka (Otrokovice, 15819), FUČÍKOVÁ Andrea (Rýmařov, 
15695), KŘIMSKÁ Petra (Rýmařov, 13313) 

 
 

Tabulka: 
 1. KK Zábřeh B 4 4 0 0 26,0:6,0 32,0:16,0 2611 8 
 2. TJ Valašské Meziříčí  4 3 0 1 20,0:12,0 29,0:19,0 2456 6 
 3. KK Brno Židenice  4 3 0 1 19,0:13,0 30,0:18,0 2560 6 
 4. TJ Spartak  Přerov B 4 3 0 1 18,5:13,5 28,5:19,5 2514 6 
 5. KC Zlín  4 3 0 1 17,5:14,5 26,5:21,5 2430 6 
 6. TJ Jiskra Otrokovice  4 2 0 2 19,0:13,0 27,5:20,5 2490 4 
 7. TJ Minerva Opava  4 2 0 2 13,0:19,0 16,0:32,0 2366 4 
 8. TJ ČKD Blansko B 4 1 1 2 16,0:16,0 18,5:29,5 2509 3 
 9. HKK Olomouc  4 1 1 2 15,0:17,0 24,0:24,0 2475 3 
 10. SK Baník Ratíškovice  4 1 0 3 13,0:19,0 19,0:29,0 2566 2 
 11. KK Rostex Vyškov  4 1 0 3 12,0:20,0 23,5:24,5 2450 2 
 12. TJ Jiskra Rýmařov  4 1 0 3 12,0:20,0 21,5:26,5 2548 2 
 13. KK Šumperk B 4 1 0 3 12,0:20,0 18,0:30,0 2521 2 
 14. KK Moravská Slávia Brno  4 1 0 3 11,0:21,0 22,0:26,0 2529 2 

 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 454,5 4 / 4 
 2. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 448,7 3 / 3 
 3. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 444,8 4 / 4 
 4. HOTOVÁ Petra Blansko 444,0 2 / 3 
 5. ŠROTOVÁ Bedřiška Šumperk 443,0 3 / 3 
 6. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 442,2 3 / 3 
 7. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 441,0 3 / 3 
 8. KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 441,0 3 / 3 
 9. VLČKOVÁ Lenka Židenice 440,3 3 / 3 
 10. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 440,0 2 / 3 
 11. MEDEROVÁ Ludmila Šumperk 439,3 3 / 3 
 12. MAJEROVÁ Iva Židenice 438,8 3 / 3 
 13. OLLINGEROVÁ Olga Zábřeh 438,5 3 / 3 
 14. LAHODOVÁ Soňa Židenice 438,2 3 / 3 

 15. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 438,0 2 / 3 
 16. KOLAŘÍKOVÁ  Jar. Zlín 436,3 3 / 3 
 17. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 432,3 4 / 4 
 18. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 431,7 3 / 3 
 19. REJCHRTOVÁ Petra MS Brno 429,7 3 / 3 
 20. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 429,0 4 / 4 
 21. HORÁKOVÁ Renata Přerov 428,5 2 / 2 
 22. OPLUŠTILOVÁ Dagmar Ratíškovice 428,3 3 / 4 
 23. RANDOVÁ Anna Přerov 428,2 2 / 2 
 24. KOVAŘÍKOVÁ Lenka Otrokovice 428,2 2 / 2 
 25. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno 427,8 3 / 3 
 26. JÁŇOVÁ Hana Zábřeh 427,7 3 / 3 
 27. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 427,7 2 / 2 
 28. ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka Přerov 427,2 2 / 2 
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 29. LIKAVCOVÁ Hana Šumperk 426,8 3 / 3 
 30. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 426,3 4 / 4 
 31. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 425,5 2 / 3 
 32. WINEROVÁ Zdeňka Rýmařov 425,5 4 / 4 
 33. SCHREIBEROVÁ Eva Rýmařov 425,3 4 / 4 
 34. VINCENCOVÁ Jitka st. Šumperk 425,3 2 / 3 
 35. POUCHLÁ Lenka Min. Opava 425,0 2 / 3 
 36. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 422,0 3 / 3 
 37. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 421,8 3 / 3 
 38. SCHREIBEROVÁ I. Rýmařov 420,8 4 / 4 
 39. SEDLÁKOVÁ Eva Zábřeh 420,7 3 / 3 
 40. SOBČÁKOVÁ Helena Zábřeh 419,0 2 / 3 
 41. MUSILOVÁ Naděžda Blansko 419,0 2 / 3 
 42. BERNÁTOVÁ Dagmar Přerov 418,8 2 / 2 
 43. STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 418,8 2 / 2 
 44. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 418,3 2 / 2 
 45. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 418,0 3 / 3 
 46. ADAMCOVÁ  Renata Val. Meziříčí 417,0 2 / 3 
 47. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 416,8 3 / 3 
 48. MEZIHORÁKOVÁ R. Rýmařov 416,7 3 / 4 
 49. PUTNOVÁ Eva Židenice 416,5 3 / 3 
 50. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 416,3 3 / 3 
 51. WOLEROVÁ Běla Židenice 415,3 2 / 3 
 52. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 415,0 3 / 3 
 53. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 415,0 3 / 3 
 54. MACKOVÁ Lenka Šumperk 414,5 2 / 3 
 55. KOUTNÁ Lenka Olomouc 413,3 2 / 3 
 56. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 413,3 3 / 3 

 57. LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 411,8 3 / 3 
 58. STODŮLKOVÁ Hana Val. Meziříčí 411,5 2 / 3 
 59. MUSILOVÁ Martina Blansko 410,2 3 / 3 
 60. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 410,2 3 / 3 
 61. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 410,0 3 / 4 
 62. WOGNITSCHOVÁ L. Vyškov 409,7 3 / 3 
 63. KAPLOVÁ Romana Šumperk 408,8 3 / 3 
 64. SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí 407,5 2 / 3 
 65. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 407,3 3 / 3 
 66. SRTOUHALOVÁ K. Přerov 406,0 2 / 2 
 67. BUČKOVÁ Hana Val. Meziříčí 405,0 3 / 3 
 68. TRÁVNIČKOVÁ Lucie Vyškov 405,0 3 / 3 
 69. MARANČÁKOVÁ I. Val. Meziříčí 404,2 3 / 3 
 70. SLAVĚTÍNSKÁ Lucie MS Brno 401,8 3 / 3 
 71. VYBÍRALÍKOVÁ M. Otrokovice 401,5 2 / 2 
 72. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 399,7 3 / 3 
 73. KONEČNÁ Mária Min. Opava 399,3 3 / 3 
 74. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 399,2 3 / 3 
 75. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 395,5 3 / 3 
 76. BOBKOVÁ Marie Zlín 391,8 3 / 3 
 77. BARTUSKOVÁ Martina Min. Opava 390,3 3 / 3 
 78. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 389,0 2 / 3 
 79. PŘÍHODOVÁ Zdeňka Val. Meziříčí 387,5 2 / 3 
 80. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 385,5 3 / 3 
 81. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 383,0 2 / 3 
 82. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 377,7 3 / 3 
 83. PLŠKOVÁ Zdeňka Min. Opava 339,3 3 / 3 

 

 
Trocha statistiky pro prodlužující se podzimní večery 
 
Pořadí jednotlivců: 
 
               jméno hráče                                             družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 454,5 300,8 153,8 2,3 4 / 4 (474) 
 2. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 448,7 301,7 147,0 2,7 3 / 3 (457) 
 3. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 444,8 298,5 146,3 4,0 4 / 4 (467) 
 4. HOTOVÁ Petra Blansko 444,0 303,3 140,8 2,5 2 / 3 (451) 
 5. ŠROTOVÁ Bedřiška Šumperk 443,0 298,7 144,3 3,7 3 / 3 (457) 
 6. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 442,2 299,0 143,2 2,3 3 / 3 (459) 
 7. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 441,0 296,2 144,8 3,7 3 / 3 (472) 
 8. KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 441,0 299,3 141,7 1,0 3 / 3 (459) 
 9. VLČKOVÁ Lenka Židenice 440,3 290,3 150,0 2,2 3 / 3 (450) 
 10. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 440,0 294,0 146,0 4,0 2 / 3 (443) 
 11. MEDEROVÁ Ludmila Šumperk 439,3 301,0 138,3 4,0 3 / 3 (456) 
 12. MAJEROVÁ Iva Židenice 438,8 297,8 141,0 3,7 3 / 3 (452) 
 13. OLLINGEROVÁ Olga Zábřeh 438,5 298,0 140,5 3,0 3 / 3 (450) 
 14. LAHODOVÁ Soňa Židenice 438,2 295,3 142,8 3,0 3 / 3 (467) 
 15. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 438,0 290,8 147,3 4,8 2 / 3 (451) 
 16. KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 436,3 296,7 139,7 3,3 3 / 3 (448) 
 17. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 432,3 293,3 139,0 5,5 4 / 4 (458) 
 18. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 431,7 296,8 134,8 3,5 3 / 3 (448) 
 19. REJCHRTOVÁ Petra MS Brno 429,7 296,0 133,7 7,5 3 / 3 (470) 
 20. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 429,0 294,3 134,8 6,3 4 / 4 (461) 
 21. HORÁKOVÁ Renata Přerov 428,5 307,0 121,5 7,8 2 / 2 (437) 
 22. OPLUŠTILOVÁ Dagmar Ratíškovice 428,3 292,7 135,7 3,3 3 / 4 (462) 
 23. RANDOVÁ Anna Přerov 428,2 286,8 141,3 5,5 2 / 2 (471) 
 24. KOVAŘÍKOVÁ Lenka Otrokovice 428,2 293,8 134,3 7,7 2 / 2 (457) 
 25. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno 427,8 304,2 123,7 7,2 3 / 3 (459) 
 26. JÁŇOVÁ Hana Zábřeh 427,7 298,2 129,5 6,3 3 / 3 (442) 
 27. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 427,7 299,3 128,3 7,0 2 / 2 (436) 
 28. ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka Přerov 427,2 292,3 134,8 7,5 2 / 2 (441) 
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 29. LIKAVCOVÁ Hana Šumperk 426,8 301,2 125,7 8,3 3 / 3 (478) 
 30. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 426,3 288,5 137,8 5,3 4 / 4 (435) 
 31. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 425,5 281,5 144,0 3,5 2 / 3 (439) 
 32. WINEROVÁ Zdeňka Rýmařov 425,5 298,0 127,5 6,5 4 / 4 (458) 
 33. SCHREIBEROVÁ Eva Rýmařov 425,3 290,0 135,3 6,5 4 / 4 (458) 
 34. VINCENCOVÁ Jitka st. Šumperk 425,3 298,5 126,8 3,8 2 / 3 (438) 
 35. POUCHLÁ Lenka Min. Opava 425,0 293,3 131,8 4,8 2 / 3 (444) 
 36. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 422,0 288,3 133,7 6,5 3 / 3 (440) 
 37. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 421,8 294,3 127,5 6,3 3 / 3 (429) 
 38. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 420,8 295,5 125,3 6,8 4 / 4 (436) 
 39. SEDLÁKOVÁ Eva Zábřeh 420,7 294,0 126,7 5,3 3 / 3 (437) 
 40. SOBČÁKOVÁ Helena Zábřeh 419,0 287,0 132,0 4,0 2 / 3 (424) 
 41. MUSILOVÁ Naděžda Blansko 419,0 295,5 123,5 6,0 2 / 3 (433) 
 42. STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 418,8 291,7 127,2 6,5 2 / 2 (433) 
 43. BERNÁTOVÁ Dagmar Přerov 418,8 289,5 129,3 2,5 2 / 2 (422) 
 44. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 418,3 293,2 125,2 8,0 2 / 2 (429) 
 45. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 418,0 281,7 136,3 4,5 3 / 3 (428) 
 46. ADAMCOVÁ  Renata Val. Meziříčí 417,0 288,5 128,5 5,0 2 / 3 (424) 
 47. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 416,8 284,8 132,0 4,7 3 / 3 (450) 
 48. MEZIHORÁKOVÁ Romana Rýmařov 416,7 288,7 128,0 6,3 3 / 4 (424) 
 49. PUTNOVÁ Eva Židenice 416,5 295,7 120,8 8,3 3 / 3 (448) 
 50. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 416,3 293,3 123,0 6,2 3 / 3 (450) 
 51. WOLEROVÁ Běla Židenice 415,3 284,0 131,3 6,3 2 / 3 (432) 
 52. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 415,0 284,2 130,8 3,2 3 / 3 (429) 
 53. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 415,0 288,0 127,0 4,7 3 / 3 (437) 
 54. MACKOVÁ Lenka Šumperk 414,5 279,5 135,0 8,5 2 / 3 (419) 
 55. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 413,3 285,0 128,3 4,0 3 / 3 (417) 
 56. KOUTNÁ Lenka Olomouc 413,3 275,3 138,0 5,5 2 / 3 (420) 
 57. LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 411,8 285,2 126,7 6,0 3 / 3 (423) 
 58. STODŮLKOVÁ Hana Val. Meziříčí 411,5 275,5 136,0 5,0 2 / 3 (413) 
 59. MUSILOVÁ Martina Blansko 410,2 279,2 131,0 6,0 3 / 3 (423) 
 60. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 410,2 284,2 126,0 5,5 3 / 3 (433) 
 61. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 410,0 288,3 121,7 7,3 3 / 4 (426) 
 62. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 409,7 286,5 123,2 7,0 3 / 3 (462) 
 63. KAPLOVÁ Romana Šumperk 408,8 290,8 118,0 9,2 3 / 3 (441) 
 64. SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí 407,5 284,5 123,0 4,0 2 / 3 (420) 
 65. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 407,3 284,0 123,3 6,7 3 / 3 (423) 
 66. SRTOUHALOVÁ Kristýna Přerov 406,0 283,5 122,5 8,0 2 / 2 (422) 
 67. BUČKOVÁ Hana Val. Meziříčí 405,0 275,3 129,7 3,5 3 / 3 (433) 
 68. TRÁVNIČKOVÁ Lucie Vyškov 405,0 289,2 115,8 10,0 3 / 3 (443) 
 69. MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 404,2 282,2 122,0 7,0 3 / 3 (451) 
 70. SLAVĚTÍNSKÁ Lucie MS Brno 401,8 285,2 116,7 8,5 3 / 3 (433) 
 71. VYBÍRALÍKOVÁ Marie Otrokovice 401,5 278,5 123,0 6,5 2 / 2 (413) 
 72. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 399,7 281,5 118,2 8,0 3 / 3 (436) 
 73. KONEČNÁ Mária Min. Opava 399,3 281,5 117,8 6,3 3 / 3 (438) 
 74. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 399,2 283,0 116,2 7,5 3 / 3 (429) 
 75. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 395,5 275,2 120,3 7,3 3 / 3 (413) 
 76. BOBKOVÁ Marie Zlín 391,8 275,5 116,3 7,0 3 / 3 (407) 
 77. BARTUSKOVÁ Martina Min. Opava 390,3 269,7 120,7 10,7 3 / 3 (411) 
 78. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 389,0 275,0 114,0 10,5 2 / 3 (402) 
 79. PŘÍHODOVÁ Zdeňka Val. Meziříčí 387,5 278,0 109,5 10,0 2 / 3 (421) 
 80. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 385,5 275,0 110,5 8,8 3 / 3 (414) 
 81. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 383,0 279,0 104,0 9,5 2 / 3 (389) 
 82. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 377,7 268,7 109,0 10,8 3 / 3 (390) 
 83. PLŠKOVÁ Zdeňka Min. Opava 339,3 257,7 81,7 20,5 3 / 3 (407) 
  HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 477,0 318,0 159,0 2,0 1 / 2 (477) 
  ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 458,0 322,0 136,0 5,0 1 / 3 (458) 
  HÁJKOVÁ Jaruška Přerov 456,0 318,0 138,0 4,0 1 / 2 (456) 
  NOVÁKOVÁ Jana Židenice 450,0 313,0 137,0 8,0 1 / 3 (450) 
  VIČÍKOVÁ Jarmila Přerov 447,0 309,5 137,5 2,0 1 / 2 (454) 
  KURIALOVÁ Jana Přerov 427,7 301,0 126,7 4,3 1 / 2 (443) 
  KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 427,0 285,0 142,0 5,5 1 / 3 (454) 
  PETKOVÁ Kateřina Šumperk 426,0 300,0 126,0 8,0 1 / 3 (426) 
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  ŠVRČKOVÁ Alena Ratíškovice 423,0 305,0 118,0 10,0 1 / 4 (423) 
  TŮMOVÁ Jitka Blansko 421,0 285,0 136,0 3,0 1 / 3 (421) 
  MUSILOVÁ Zuzana Blansko 419,0 282,0 137,0 3,0 1 / 3 (420) 
  MÍČKOVÁ Petra Rýmařov 417,0 297,0 120,0 7,5 2 / 4 (437) 
  PEŠKOVÁ Ivana MS Brno 412,0 298,0 114,0 10,0 1 / 3 (430) 
  HUDCOVÁ Monika Blansko 409,0 276,0 133,0 9,0 1 / 3 (409) 
  KŘENKOVÁ Barbora Val. Meziříčí 408,0 266,5 141,5 5,0 1 / 3 (411) 
  MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 405,0 316,0 89,0 10,0 1 / 4 (405) 
  FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 403,0 282,0 121,0 6,0 1 / 4 (403) 
  FLÍDROVÁ Marta Zábřeh 403,0 298,0 105,0 11,0 1 / 3 (403) 
  RYBÁŘOVÁ Hana Blansko 399,0 269,0 130,0 6,0 1 / 3 (399) 
  ŠIMONOVÁ Kristýna Ratíškovice 396,0 284,0 112,0 9,0 1 / 4 (396) 
  KŘIMSKÁ Petra Rýmařov 395,0 298,0 97,0 14,0 1 / 4 (395) 
  HRANČÍKOVÁ Lenka Otrokovice 393,3 270,7 122,7 7,0 1 / 2 (438) 
  TRÁVNÍČKOVÁ Ludmila Vyškov 392,0 288,0 104,0 9,0 1 / 2 (392) 
  ANČINCOVÁ Zuzana Otrokovice 390,0 285,0 105,0 10,0 1 / 2 (390) 
  CRHOVÁ Martina Blansko 389,0 273,0 116,0 7,0 1 / 3 (389) 
  SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno 387,0 299,0 88,0 14,0 1 / 3 (387) 
  SEDLÁŘOVÁ Olga Šumperk 379,0 269,0 110,0 8,0 1 / 3 (379) 
  VEJMOLOVÁ Jana Vyškov 377,0 281,0 96,0 10,0 1 / 3 (377) 
  PETŘÍKOVÁ Františka Otrokovice 357,0 262,0 95,0 10,0 1 / 2 (357) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 4,0 / 4 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 2. KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 4,0 / 4 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 3. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 4,0 / 4 (100%) 6,5 / 8 (81%) 
 4. OLLINGEROVÁ Olga Zábřeh 4,0 / 4 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 5. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 4,0 / 4 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 6. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 4,0 / 4 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 7. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 3,0 / 3 (100%) 5,5 / 6 (92%) 
 8. HORÁKOVÁ Renata Přerov 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 9. KURIALOVÁ Jana Přerov 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%) 
 10. HRANČÍKOVÁ Lenka Otrokovice 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 7 (57%) 
 11. ŠROTOVÁ Bedřiška Šumperk 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 7 (57%) 
 12. KOLAŘÍKOVÁ Zuzana Blansko 3,0 / 3 (100%) 3,0 / 6 (50%) 
 13. BUČKOVÁ Hana Val. Meziříčí 3,0 / 4 (75%) 7,0 / 8 (88%) 
 14. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 15. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 16. LAHODOVÁ Soňa Židenice 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 17. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 18. STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 19. MAJEROVÁ Iva Židenice 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 20. SEDLÁKOVÁ Eva Zábřeh 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 21. VLČKOVÁ Lenka Židenice 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 22. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 3,0 / 4 (75%) 4,5 / 8 (56%) 
 23. MUSILOVÁ Martina Blansko 3,0 / 4 (75%) 4,0 / 8 (50%) 
 24. KŘENKOVÁ Barbora Val. Meziříčí 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 25. VIČÍKOVÁ Jarmila Přerov 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 26. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 27. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 2,0 / 2 (100%) 3,5 / 4 (88%) 
 28. MÍČKOVÁ Petra Rýmařov 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 29. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 2,0 / 3 (67%) 4,5 / 6 (75%) 
 30. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 31. OPLUŠTILOVÁ Dagmar Ratíškovice 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 32. HOTOVÁ Petra Blansko 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 33. VINCENCOVÁ Jitka st. Šumperk 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 34. WOLEROVÁ Běla Židenice 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 35. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 2,0 / 3 (67%) 2,5 / 6 (42%) 
 36. POUCHLÁ Lenka Min. Opava 2,0 / 3 (67%) 2,0 / 6 (33%) 
 37. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 2,0 / 4 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 38. KOVAŘÍKOVÁ Lenka Otrokovice 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 39. REJCHRTOVÁ Petra MS Brno 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 40. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
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 41. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 42. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 43. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 44. JÁŇOVÁ Hana Zábřeh 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 45. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 46. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 47. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 48. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 49. SCHREIBEROVÁ Eva Rýmařov 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 50. KONEČNÁ Mária Min. Opava 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 51. PLŠKOVÁ Zdeňka Min. Opava 2,0 / 4 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 52. RANDOVÁ Anna Přerov 1,5 / 4 (38%) 4,0 / 8 (50%) 
 53. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 1,5 / 4 (38%) 4,0 / 8 (50%) 
 54. PETŘÍKOVÁ Františka Otrokovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 55. ANČINCOVÁ Zuzana Otrokovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 56. FLÍDROVÁ Marta Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 57. TRÁVNÍČKOVÁ Ludmila Vyškov 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 58. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 59. HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 60. ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 61. HUDCOVÁ Monika Blansko 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 62. SOBČÁKOVÁ Helena Zábřeh 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 63. SRTOUHALOVÁ Kristýna Přerov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 64. SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 65. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 66. MACKOVÁ Lenka Šumperk 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 67. STODŮLKOVÁ Hana Val. Meziříčí 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 68. MUSILOVÁ Naděžda Blansko 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 69. PŘÍHODOVÁ Zdeňka Val. Meziříčí 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 70. KOUTNÁ Lenka Olomouc 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 71. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 72. MEZIHORÁKOVÁ Romana Rýmařov 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 73. BERNÁTOVÁ Dagmar Přerov 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 74. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 8 (63%) 
 75. PUTNOVÁ Eva Židenice 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 8 (63%) 
 76. ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka Přerov 1,0 / 4 (25%) 4,5 / 8 (56%) 
 77. BOBKOVÁ Marie Zlín 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 
 78. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 
 79. MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 
 80. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 
 81. LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 
 82. WINEROVÁ Zdeňka Rýmařov 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 83. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 84. LIKAVCOVÁ Hana Šumperk 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 85. MEDEROVÁ Ludmila Šumperk 1,0 / 4 (25%) 2,5 / 8 (31%) 
 86. KAPLOVÁ Romana Šumperk 1,0 / 4 (25%) 2,5 / 8 (31%) 
 87. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 1,0 / 4 (25%) 2,5 / 8 (31%) 
 88. KREJČOVÁ Eva MS Brno 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 89. SVOZILOVÁ Mária Přerov 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 90. HÁJKOVÁ Jaruška Přerov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 3 (67%) 
 91. NOVÁKOVÁ Jana Židenice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 92. FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 2 (25%) 
 93. CRHOVÁ Martina Blansko 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. VEJMOLOVÁ Jana Vyškov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. TŮMOVÁ Jitka Blansko 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. KŘIMSKÁ Petra Rýmařov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. ŠVRČKOVÁ Alena Ratíškovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. ŠIMONOVÁ Kristýna Ratíškovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. RYBÁŘOVÁ Hana Blansko 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 102. SEDLÁŘOVÁ Olga Šumperk 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 103. VYBÍRALÍKOVÁ Marie Otrokovice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
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 104. PEŠKOVÁ Ivana MS Brno 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 105. ADAMCOVÁ  Renata Val. Meziříčí 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 106. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 107. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 6 (33%) 
 108. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 109. BARTUSKOVÁ Martina Min. Opava 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 110. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 0,0 / 4 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 111. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 0,0 / 4 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 112. SLAVĚTÍNSKÁ Lucie MS Brno 0,0 / 4 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 113. TRÁVNIČKOVÁ Lucie Vyškov 0,0 / 4 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 114. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 0,0 / 4 (0%) 1,0 / 8 (13%) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


